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Ayın başında, meyve ağaçlarının çiçek ve meyve tutumu için negatif minimum sıcaklıklar ve kritik değerlerin
(eksi 2°C'nin altı) görülme olasılığının arttığı tahmin ediliyor. Bu dönemde kışlık tahıl ürünleri sap uzaması
evresinin başlangıcına girecek. Başarılı şekilde kışı atlatmış kışlık kanola alanlarında tomurcuklanma evresi
gerçekleşecek.

 

Nisan ayının başında agrometeorolojik koşullar nispeten kuru hava ile belirlenecek. Koşullar, mevsimlik
agroteknik faaliyetlerin yürütülmesi için uygun olacak; bunların en önemlisi ayçiçeği ekimidir. Güney
Bulgaristan'ın birçok yerinde, ayçiçeği ekimi için optimal dönem olan Mart ayının ikinci yarısı kaçırılmıştır. Kuzey
Bulgaristan için bu dönemler Nisan ayının ilk on gününe denk gelmektedir.
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İlk on günlük dönemde tarım ürünlerinin vejetasyonu orta hızda ilerleyecek, ortalama günlük sıcaklıklar iklim
normalleri civarında olacaktır. Ayın başında, meyve ağaçlarının çiçek ve meyve tutumu için negatif minimum
sıcaklıklar ve kritik değerlerin (eksi 2°C'nin altı) görülme olasılığının arttığı tahmin ediliyor. Bu dönemde kışlık

tahıl ürünleri sap uzaması evresinin başlangıcına girecek. Başarılı şekilde kışı atlatmış kışlık kanola alanlarında
tomurcuklanma evresi gerçekleşecek.

İkinci on günlük dönemin ilk yarısında sıcaklıklarda önemli bir artış ve sonbaharda ekilen ürünler ile çok yıllık
plantasyonlarda hızlanmış bir gelişim beklenmektedir. Nisan ortasına kadar buğday ve arpa ağırlıklı olarak sap
uzaması evresinde olacaktır. Dönem sonunda, kanola alanlarının bir kısmında çiçeklenme evresinin başlangıcı

gözlemlenecektir. Mart sonunda ekilen ayçiçeğinde ise çıkış evresi ağırlıkta olacaktır.

Sonraki dönemde beklenen yağışlar, sonbaharda ekilen ürünler ile erkenci ve orta-erkenci ilkbahar ürünlerinde
vejetasyonun normal seyri için nem sağlayacaktır. İlkbahar başında, ülkenin çoğunda 50 cm ve 100 cm
katmanlardaki toprak nem rezervleri çok iyi durumda olup, tarla kapasitesinin (TK) %90'ının üzerindedir. Tuna
Ovası'nda (Kneja, Novachene agrometeoroloji istasyonları) ve Balkan Altı vadilerinde (Kazanlık) bazı yerler
istisnadır; bu yerlerde nem rezervi seviyesi daha düşüktür (TK'nın %80'inin altında).

Dönem boyunca, bazı ekonomik açıdan önemli hastalıklara (çiçek yanıklığı, şeftali yaprak kıvırcıklığı, delikli
yaprak lekesi, kabuklu bit, ayva meyve dökümü vb.) ve zararlılara (yaprak galeri güveleri, yaprak bitleri, güveler,
hortumlu böcekler vb.) karşı bitki koruma ilaçlaması yapmak için daha uygun koşullar, Nisan ayının birinci on
günlük döneminin başında ve sonunda ile ikinci on günlük dönemin ortasında oluşacaktır.
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